両備ギフト旅行券は、2022年8月1日をもちまして販売を終了しております。

長い間のご愛顧に心より感謝申し上げます。

なお、両備ギフト旅行券は 2022年12月31日 まで

引き続き両備グループ各店舗でご利用いただけます

ので、期間内のご利用をお願い申し上げます。

両備ギフト旅行券の払戻のご案内(お知らせ)

お客様 各位

問い合わせ先

両備ギフト旅行券お問合せ窓口

両備ホールディングス㈱ 両備バスカンパニー
〒703-8236 岡山県岡山市中区国富615-1

電話 086-201-2051

受付時間：平日9:30～17:00（土・日・祝日・年末年始を除く）

払戻し期間

2023年1月5日(木)～2023年3月31日(金)

※ 当該申出期間内に申出をしなかった前払式支払手段の保有者は、当該払戻しの手続きから
除斥されますので、ご注意願います。

●1,000円券

ご利用期間終了後は、当社発行の前払式支払手段について、下記のとおり未使用残高の

払戻しをいたしますので、期間内に申出をお願いいたします。

記

払戻しを行う前払式支払手段発行者の商号（または名称）
両備ホールディングス株式会社

払戻しの対象となる前払式支払手段の種類
ギフト旅行券

払戻しの方法

下記 問い合わせ先へお電話で払い戻しご希望の旨をお知らせください。
払い戻し金額によって店頭返金または振込返金のいずれかの方法で払い戻しいたします。

資金決済に関する法律第２０条第１項に基づく前払式支払手段の払戻しのご案内

●10,000円券

●10,000円券（20枚綴り）

オモテ ウラ

オモテ ウラ オモテ ウラ